
 

Kansainväliset opiskelijat osallistuvat aktiivisesti Ambassador-verkoston suunnitteluun 

Turun yliopisto, Åbo Akademi ja Turun ammattikorkeakoulu suunnittelevat yhdessä 

Lounaisrannikkoyhteistyön (LOURA) kanssa kansainvälisten opiskelijoiden lähettilästoimintaa, 

Ambassador-verkostoa Turun seudulle. Verkoston avulla edistetään kansainvälisten opiskelijoiden 

integroitumista suomalaiseen työelämään ja hyödynnetään heidän kontaktejaan Turun seudun 

kehittämisessä. 

Lähettilästoiminnan tarkoituksena on luoda ulkomailta tulleiden opiskelijoiden kanssa yhteyksiä 

Turun seudun ja opiskelijoiden kotiseutujen välille. Mallia verkostoon tarjoavat jo toiminnassa olevat 

vastaavat toimijat, kuten Tampere All Bright Ambassador ja Copenhagen Capacity.  

- Alueiden välinen yhteistyö lisäisi kansainvälisten ammattilaisten integroitumista 

yhteiskuntaan, korostaisi Turun seudun työ- ja opiskelumahdollisuuksia, houkuttelisi 

sijoittajia sekä edistäisi työmahdollisuuksia ja alueen taloudellista kasvua, kertoo Turun 

yliopiston Brahea-keskuksen projektipäällikkö Céline Charpentron.   

Opiskelijat osoittivat kiinnostustaan suunnittelupäivässä 

Turun korkeakoulujen edustajat järjestivät lähettilästoiminnasta kiinnostuneille kansainvälisille 

tutkinto-opiskelijoille ideointitilaisuuden 27.10.2015. Tilaisuudessa keskusteltiin lähettiläiden 

roolista, Turun alueen tarjolla olevista hyödyistä ja verkoston käytännön tarpeista sekä 

toteutuksesta. Ideointiin osallistui noin 20 kansainvälistä opiskelijaa Turun yliopiston, Åbo Akademin 

sekä Turun ammattikorkeakoulun eri tiedekunnista. 

- Kansainväliset opiskelijat olivat halukkaita osallistumaan verkoston toimintaan. Heistä on 

tärkeää säilyttää yhteys omaan kotiseutuunsa opintojen aikana sekä Turkuun 

valmistumisensa jälkeen, Charpentron selittää. 

Lähettilästoiminta käynnistyy Turussa ensi keväänä POLKU-hankkeen aloitteesta. POLKU on 

turkulaisten korkeakoulujen, Turun kaupungin ja Siirtolaisuusinstituutin yhteinen hanke, jonka 

tavoitteena on integroida kansainvälisiä opiskelijoita työelämään, yhteiskuntaan ja yrittäjyyteen 

heidän opintojensa aikana sekä niiden jälkeen.    

Polku-hankkeen verkkosivut http://blogs2.abo.fi/polku/ 
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